
Afsættelse af puljemidler til interne projekter 

  

  

 

Amager Øst Lokaludvalg er en uafhængig lokal forsamling, der er oprettet af 

Københavns Kommune. Lokaludvalget fungerer som bindeled mellem 

københavnerne i bydelen og politikerne på Københavns Rådhus. 

 

 Projektnavn samt tovholder:  
Borgerdialog og inddragelse ifbm. offentlig høring af 
Kommuneplanstrategi 2018 (KP18) 
Tovholdere: Jens William og Karl 
 

Navne på arbejdsgruppe medlemmer: Felicia Fock, Karl Vogt-Nielsen og Jens 
William Grav 

Hvad vil vi opnå med projektet?:  
Sikre lokal inddragelse af borgere i Amager Øst bydel i forbindelse med den 
offentlige, bydækkende høring af KP18 

Målgruppe(r):  
Borgerpanelet samt deltagere på Frivillig Fredag. Herudover kommunikeres til 
følgere på lokaludvalgets Facebookside samt hjemmeside. 
 

Hvilke konkrete aktivitet(er) består projektet af?: 
 

 Udarbejdelse af spørgeskemaundersøgelse til udsendelse til Borgerpanelet 
 Evaluering og analyse af inputs fra borgerpanelundersøgelse 
 Udvikling af inddragelseskoncept til Frivillig Freda 
 Deltagelse på Frivillig Fredag 28. september 2018 
 Udarbejde udkast til høringssvar på KP18-høringen 

 

Tidsplan:  
 

 September 2018: udvikling af spørgeskemaundersøgelse samt koncept for 
Frivillig Fredag 

 28. september: Afvikling af Frivillig Fredag 
 Slut september: udsendelse af borgerpanel undersøgelse 
 Midt oktober: Opsamling og evaluering/analyse af inputs fra 

spørgeundersøgelse 
 November: udkast til høringssvar + godkendelse af høringssvar på LU-møde 

 
  

Forventede resultater: En bred inddragelse af et repræsentativt udsnit af 
befolkningen i Amager Øst Bydel via borgerpanelet med relevante inputs til 
lokaludvalgets høringssvar i forbindelse med KP18. Bruge Frivillig Fredag til at 
sætte fokus på både den overordnede samt den lokale byudvikling med KP18 som 
ramme. 



 Side 2 af 2 

 

 

Kort sigt: Oplyse borgerne om vigtigheden af at blive hørt i forbindelse med 
KP18/byudviklingen 
Langt sigt: At få indflydelse på udarbejdelsen af Kommuneplan 2019 
 

Samarbejdspartnere:  
Frivillighedscentret i forbindelse med Frivillig Fredag 

Hvordan skal der kommunikeres om projektet:  
 
Via Facebook, hjemmeside, opslag, nyhedsbrev og igennem borgerpanelet. 

Hvad skal sekretariatet bidrage med?:  
 Sekretariatet understøtter arbejdsgruppen ved at bidrage til:  
 Udarbejdelsen af borgerpanelundersøgelse 
 Udsendelse af borgerpanelundersøgelse 
 Evaluering/analyse af borgerpanelundersøgelse i samarbejde med 

arbejdsgruppen 
 Hjælpe arbejdsgruppen med at indhente relevant input fra de to 

”helhedsplansgrupper” for hhv. Amager Nordøst og Amager Sydøst. 
 Kommunikation på FB samt nyhedsbrev og www.aølu.dk 
 Udvikling af koncept for borgerinddragelse på Frivillig Fredag 

Hvad skal arbejdsgruppen bidrage med? 
 Udarbejdelse af borgerpanelundersøgelse i samarbejde med sekretariatet 
 Evaluering og analyse af undersøgelsen til brug for høringssvar 
 Udarbejde udkast til høringssvar til godkendelse på LU-møde i november 
 Samle øvrige relevante input sammen i forbindelse med høringssvar – 

eksempelvis relevante inputs fra Nordøst Amager-arbejdsgruppen samt det 
input, som er resultatet af den dialogproces, som arbejdsgruppen for 
Helhedsplan for Amager Syd har kørt i 2018. 

Budget: 7.500 kroner til aktiviteter i forbindelse med Frivillig Fredag og andre 
inddragende aktiviteter 
 

http://www.aølu.dk/

